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29/01.01.01/2026 
 
Perusopetuksen luokanopettajan virka, johon sisältyy rehtorin tehtävä (KOK-
03-12-26)  
 
Päätös Rahkosen koulun luokanopettajan virkaan, joka pitää sisällään 

rehtorin tehtävät, valitaan 1.8.2026 alkaen Anne Ali-Haapala.  
 
Perustelut  Kokkolan kaupungilla oli avoinna toistaiseksi voimassa oleva 

perusopetuksen luokanopettajan virka, johon sisältyy rehtorin 
tehtävät. Viran ensisijainen sijoituspaikka on Rahkosen koulu. 
Hakuilmoitus oli nähtävillä Työmarkkinatorin ja Kuntarekryn 
sivuilla 13.- 27.1.2026. Määräaikaan mennessä virkaa haki 
kolme hakijaa, joista kaksi kelpoisuuden omaavaa haastateltiin 
tehtävään.  

 
Virkavalinnassa on otettu huomioon yleiset 
virkanimitysperusteet sekä kelpoisuusasetuksen mukaiset viran 
kelpoisuusehdot. Valinta perustuu hakijoiden 
kokonaisarviointiin, jossa on tarkasteltu hakijoiden koulutusta, 
aiempaa työkokemusta etenkin luokanopettajan ja rehtorin 
tehtävistä ja hakuilmoituksessa mainittuja asioita viran täytölle. 
Lisäksi haastatteluryhmä on arvioinut haastattelujen perusteella 
soveltuvuutta tehtävään. 

  
 

Toimivallan peruste Opetus- ja kasvatustoimen toimintasääntö, liite 1 
 
 

Opetus- ja kasvatusjohtaja  
Djupsund Ronnie 

 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu. 

 
 
Jakelu Hakijat / Kuntarekry 
 Palkkasihteeri 
 Hallintopäällikkö Virpi Niemelä 
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Tiedoksianto asianosaiselle 
 

☐ Annettu postin kuljetettavaksi 
☒ Lähetetty sähköpostilla, pvm. 11.2.2026  

 
Päätöksen nähtäväksi asettaminen 
 

Tämä päätös on julkaistu tietoverkossa 11.2.2026 
https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-
poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/   

https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/
https://www.kokkola.fi/hallinto-ja-paatoksenteko/esityslistat-poytakirjat-ja-viranhaltijapaatokset/
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, 
johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianomainen) sekä kunnan jäsen. 
 
Kokkolan kaupunki 
Opetus- ja kasvatuslautakunta 
Pl 43 
67101 Kokkola 
 
Oikaisuvaatimusaika ja sen alkaminen 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kunnan jäsenten 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti 
nähtävänä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen 
tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Sähköisessä tiedoksiannossa asiakirja katsotaan 
annetuksi tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Oikaisuvaatimuksen sisältö ja toimittaminen 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoitettava. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan 
päättymistä. 


